znem Generałem, Szymonem Lithwinowskim, y dwiema slahcicami oswiadczyli.“

Sicque et non aliter Jako sami panowie acta atque facta ipsi Domini Consul, Scabini et ex Viginti viris deputati ex re oculis subjecta, vidisse, audivisse testati sunt. Hoc item et memoratus Simon Lithwinowski Ministerialis Regni Generalis cum Nobilibus coram actis et officio praesenti itidem comparantes, in vim suae relationis retulerunt: dama in loco sylvestri quam maxime illata, robura sive robora, tum et robustea, denique arbores varii generis detruncatas, sepes noviter constructas, in curia vil-lae Kamion, tenutae Stanislai Baryczka itidem rajca, ławnicy i delegowani z gminnych naocznie widzieli i słyszeli, że tak a nie inaczej powyższe okoliczności działały się i stały. Toż samo i wzmiankowany Szymon Litwinowski woźny stawając przed aktami i urzędem niniejszym, wraz ze szlachtą, czyniąc sprawę zeznał: jako szkody w miejscu leśnem wielkie zostały zrządzone, dęby i dęb-czaki, wreszcie drzewa rozmaitego rodzaju po-cięte, płoty na nowo postawione we dworze wsi Kamion, dzierżawy Stanisława Baryczki; także widzieli i oświad-

vidisse, a subditis verba suprascripta audivisse attestati sunt. Tandem subditi de villa civili Solecz etiam in praesentiam officii consularis comparentes ut pote: Albertus Dudek Villicus, Gregorius Szolecli, Jacobus Zientara, Albertus Michno, Albertus Boży, Stanislaus Kielbaska, Matthias Puchała, Stanislaus Ciężski, Joannes Zalas, Joannes Pieczek, Franciscus Szineta, Joannes Bobrek, Joannes Okuniewski, Joannes Jemieliński, Gregorius et Joannes Rynkowie, Albertus Kędzior, Joannes Kulmaga et Laurentius Biernath, hoc idem sunt attestati, et quod non modo supra specificata

czyli, że od poddanych powyższe słowa słyszeli. Nakoniec poddani ze wsi miejskiej Solca również w obecności urzędu radzieckiego stanawszy, jako to: Wojciech Dudek ekonom, Grzegorz Solecki, Jakób Zientara, Wojciech Michno, Wojciech Boży, Stanisław Kielbaska, Maciej Puchała, Stanisław Ciężski, Jan Zalas, Jan Pieczek, Franciszek Szineta, Jan Bobrek, Jan Okuniewski, Jan Jemieliński, Grzegorz i Jan Rynkowie, Wojciech Kędzior, Jan Kulmaga i Wawrzeniec Biernath, toż samo poświadczyli, i jako nie tylko wyżej wzmiankowane szkody, ale też i inne niezliczone, tak

damna, verum et alia innumerabilia tam per ipsum Stanislaum Baryczka, quam subditos villae Kamion esse illata, nempe pratorum defalcationes, graminum defalcationes atque parati foeni et pabulati deportationes, in dies inferuntur, et augmentantur, recognoscebant eaque omnia et singula omni genere probationum, ac quemadmodum de jure venerit, etiam juramento corporali comprobare sese obtulerunt. Quibus ita attestationibus et relationibus praemissis, viginti viri, suo et totius communitatis nominibus, omni meliori modo ac forma juris protestati sunt, contra eundem